

# PHARMOVIT HERBALLINE LIBOFEM aktywność seksualna 60 kapsułek

Cena: 34,99 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** HERBALLINE LIBOFEM aktywność seksualna 60 kapsułek 100% czysty skład nie zawiera sztucznych substancji wypełniających nie zawiera barwników. Libofem™ zawiera mieszankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów i minerałów zamkniętych w roślinnej kapsce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Maca, buzdyganek i damiana wspierają pragnienie seksualne. Ponadto maca pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i wspiera witalność organizmu. Ashwagandha, shatavari i buzdyganek wspierają zdrowie układu rozrodczego. Cynk oraz maca pomagają w utrzymaniu prawidłowej płodności, natomiast kobietom w okresie klimakterium shatavari może pomóc w zachowaniu równowagi fizjologicznej. Pomaga w utrzymaniu siły i właściwego poziomu energii. **Sposób użycia** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożycie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Osoby zażywające leki przeciwdepresyjne przed spożyciem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Skład** Ekstrakt z korzenia macy, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z korzenia shatavari, ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego standaryzowany na 7% witanolidów, ekstrakt z liści damiana, ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego, cynk (cytrynian cynku), BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA. Składniki w porcji dziennej 2 kapsułki Ekstrakt 4:1 z macy (Lepidium meyenii) 200,00 mg Ekstrakt 4:1 z shatavari (Asparagus racemosus) 150,00 mg Ekstrakt z żeń-szenia indyjskiego (Withania somnifera) 140,00 mg w tym witanolidy 9,80 mg Ekstrakt 4:1 z damiana (Turnera diffusa) 120,00 mg Ekstrakt 4:1 z buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris) 100,00 mg Cynk 10,00 mg (100% RWS)\* BioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg w tym piperyna 2,85 mg\* Referencyjne Wartości Spożycia **Producent** Pharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowa Plac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska